



**RailTel Corporation of India Limited
(A Govt. of India Enterprise)**

Regional Office: H.No 1-10-39 to 44, 6A, 6th Floor, Gumidelli Towers, Opposite to Shoppers Stop, Begumpet, Hyderabad-500016

**रुचि की खुली अभिव्यक्ति को आमंत्रित करने वाला ई-नोटिस
E-NOTICE INVITING OPEN EXPRESSION OF INTEREST**

No. RCIL-ERS-22-23-202

Date: 03.04.2023

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (RCIL), एक मिनी रत्न, रेल मंत्रालय के तहत तेजी से बढ़ता केंद्रीय सार्वजनिक उपक्रम, 'कार्य के दायरे' में दी गई सेवाओं के क्षेत्र में प्रतिष्ठित और अनुभवी जनशक्ति बोलीदाताओं को सूचीबद्ध करने के लिए रुचि की अभिव्यक्ति (EOI) आमंत्रित करता है। नीचे दिए गए विवरण के अनुसार उनका अपना पर्यवेक्षण

RailTel Corporation of India Limited (RCIL), a Mini Ratna, fast growing Central PSU under Ministry of Railways invites Expression of Interest (EOI) for empaneling reputed and experienced Manpower Bidders in the domain of services given in the 'scope of the work' under their own supervision as per the details give below:

आईआरईपीएस में ईओआई जमा करने की अंतिम तिथि Last Date of submission of EOI in IREPS	24.04.2023 को 15:00 बजे तक Up to 15:00 hrs on 24.04.2023
ईओआई खोलने की तिथि और समय Date & time of opening of EOI	24.04.2023 को 15:30 बजे At 15:30 hrs on 24.04.2023
अनुमानित मूल्य: Approximate Value:	रुपये 1,31,00,000/- केरल (ईआरएस) क्षेत्र / एसआर के लिए Rs 1,31,00,000/- for Kerala (ERS) Territory/SR
आग्रिम धन:* Earnest money:*	2,62,000/- रुपये (केवल ऑनलाइन पोर्टल के माध्यम से भुगतान किया जाना है) Rs.2,62,000/- (to be paid through online portal only)
अनुबंध/पूर्णता अवधि: Contract/Completion period:	एक वर्ष One year
आफर की वैधता: Validity of offer:	ईओआई खोलने की तारीख से 30 दिन। 30 days from the date of opening of EOI.
ईओआई दस्तावेज़ की लागत: # Cost of EOI Document: #	प्रत्येक ईओआई के लिए रु. 2950/- (केवल ऑनलाइन पोर्टल के माध्यम से भुगतान किया जाना है) Rs 2950/- for each EOI (to be paid through online portal only)

कृपया विस्तृत पात्रता/मूल्यांकन देखें और अन्य मानदंड अध्याय-2 के खण्ड संख्या 2 में दिए गए हैं बोली लगाने वाले के लिए निर्देश-भाग 2

Please see detailed eligibility/evaluation & other criteria are given at cl.no.2 of chapter-2 Instructions to bidder-part2

80021
03/04/2023

***#टिप्पणी : / *#Note :**

1. एमएसएमई मंत्रालय के तहत उद्यम के साथ पंजीकृत फर्मों को निविदा की लागत (यदि लागू हो) और ईएमडी जमा करने से छूट दी गई है और कोई अन्य छूट नहीं दी जाएगी।

1. Firms registered with UDYAM under Ministry of MSME are exempted from submission of cost of tender (if applicable) & EMD and no other exemptions will be given.

2. उद्यम के तहत उपरोक्त छूट के लिए दावा करने वाली फर्मों को निविदा दस्तावेज के खंड 11 में नोट के अनुसार सहायक दस्तावेज जमा करने होंगे, जिसके बिना उनके प्रस्तावों को अमान्य और अस्वीकृत के लिए उत्तरदायी माना जाएगा।

2. Firms claiming for the above exemptions under UDYAM, have to submit supporting documents as per Note at clause 11 of tender document without which their offers will be considered as invalid and liable for rejection

3. बोली लगाने वाले को बोली तैयार करने, प्रस्तुत करने/भाग लेने से जुड़ी सभी लागतों का वहन करना होगा। बोली प्रक्रिया के संचालन या परिणाम की परवाह किए बिना खरीदार इन लागतों के लिए किसी भी तरह से जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा।

3. The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/participation in the bid. Purchaser in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

ईओआई/टेंडर नोटिस और ईओआई/टेंडर दस्तावेज रेलटेल की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं और इन्हें www.railtelindia.com या ई-टेंडरिंग पोर्टल <https://www.ireps.gov.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। ऑनलाइन बोली प्रस्तुत करने के लिए निविदाकर्ता को अनिवार्य रूप से IREPS के ई-पोर्टल से निविदा दस्तावेजों की एक आधिकारिक ऑनलाइन प्रति डाउनलोड करनी होगी। भविष्य की सभी जानकारी जैसे। इस निविदा के लिए शुद्धिपत्र / परिशिष्ट / संशोधन इत्यादि ई-निविदा पोर्टल और रेलटेल वेबसाइट पर पोस्ट किए जाएंगे।

EOI/Tender Notice and EOI/Tender Document are available on RailTel's website and can be downloaded from www.railtelindia.com or from the e-Tendering portal <https://www.ireps.gov.in>. For online bid submission the tenderer will have to necessarily download an official online copy of the tender documents from IREPS's e-portal. All future information viz. corrigendum /addendum/ amendments etc. for this Tender shall be posted on the e-Tendering Portal & RailTel website.

निविदा दस्तावेज की मुद्रित प्रति रेलटेल कार्यालय से नहीं बेची जाएगी

Printed copy of Tender document will not be sold from RailTel office

प्रस्ताव उपरोक्त तिथि को उन बोलीदाताओं की उपस्थिति में खोले जाएंगे जो ऑनलाइन उपस्थित होना चुनते हैं (संदर्भ अनुभाग: ई-निविदा/बोली रसीद (ऑनलाइन))। उक्त तिथि को अवकाश होने पर अगले कार्य दिवस को उसी समय पर खोला जायेगा।

The offers shall be opened on above said date in the presence of those bidders who choose to be present online (refer section: e-Tendering/Bid Receipt (Online)). If the above said date happens to be a holiday the same shall be opened on the next working day at the same time.

20/04/2022

सहायक महाप्रबंधक / प्रशासन / एसआर
Asst General Manager/ Admin/SR
कृते एवं रेलटेल की ओर से
For & on behalf of RailTel